UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:         /UBND-TCD

V/v giải quyết đơn của bà

Vũ Thị Phông, xóm 2, thôn Đinh,

 xã Tri Phương, huyện Tiên Du

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 4  năm 2025

       Kính gửi: - Sở Nội vụ;

                                           - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

                                                      - Chủ tịch UBND huyện Tiên Du.

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của bà Vũ Thị Phông, xóm 2, thôn Đinh,

xã Tri Phương, huyện Tiên Du; đề nghị cơ quan có thẩm quyền giải quyết chế độ trợ

cấp ưu đãi đối với thân nhân liệt sĩ.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, các đơn vị liên

quan và UBND huyện Tiên Du khẩn trương kiểm tra, giải quyết theo nội dung đơn,

trả lời công dân, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 25/4/2025 (đính kèm đơn

của công dân)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NC;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);

- Bà Vũ Thị Phông (để biết);

- Lưu: VT,.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:27:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:46:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:46:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:46:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!